
FN Brno
smlouva č. KS/0453/O9/Kt

louvao uložení věcí V onsinačnís

rácová uníslova

l.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno j
ıco: 85 28 97 O5  
Dıc: CZ85289705  
Bankovní spojení: N d “
zastoupená: MUD P
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví.
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského
rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.
(dále jen FN Brno)

8

IMMOMEDICAL CZ s.r.o.
Novodvorská 994/138
142 21 Praha 4
IČO: 284 80 830
Dıčz CZ 284 80 830  
zastoupená: jednatelem lng. Samuelem Tekulou
Bankovní spojeni:
Kontaktní e-mail:
Společnost zapsaná V OR u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 144713

(dále jen dodavatel)

ll.
Předmět smlouvy

V \ıI' VFN Brno se zavazuje, ze bude bezplatne opatrovat za podmínek dále uvedených zbozı
dodavatele, v konsignačním skladu, zřízeném za účelem zajištění okamžitého předání a
převzetí zboží určeného pro vlastní potřebu FN Brno. Konsignační sklad je zřízen na
COS I FN Brno, pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, Brno.
Dodavatel se zavazuje průběžně dodávat zboží uložené v konsignačním skladu a převést
vlastnické právo k němu na FN Brno, která se je zavazuje převzít v množství, sortimentu
a čase dle vlastních potřeb a Zaplatit za převzaté zboží za níže uvedených podmínek
kupnícenu.

Strana 1 z 3



L ='-=:2 'šìžłšřzžà x ž : “ “*.~:=.=:='=,&'« Ž? , $"'ì. -“ -ŽČŠ ~ 5? ”

:L-=:==!=ı-.=;-.=.= . -_ :- I 2 z -II-.|„ø.. _-,-,Jnn.,.;-;.,_.-,=.=-.-.-.-= - _

5 ' .,ěìšťši-azê=.I-.-':=:=.I-Inia fl- ‹`“'-:ˇê1,`.-;'›== _=,z{1-\`=, .„_2-isšı=_=.=-:I:';:-=;i_I-.'.I if zrřššifišzäièłfš3, \ É 1% 1 l, <' 4

`>'-ø _,-? I- 4*-,“`=›`_1 `* 3-n'-'*z;à.=.=.-`,=.;'=`;:;:-2.5.23 'Pá* '-.\,n 'łťs`.'$›`“=”"

.'~‹ž.~;-=“fl- -“ ,

`
“ “Qnz . x,x _-~‹-,=ç;,=;=ı-_;:-..;_.-.-. .-

šc- -t›.'2?s:-:-<=.= -` _'- '-äšn-_~;‹Ě€=<›;;:=;=-.-_=:=-:-_-.- -_.z, ,._z.,.,,.,_.._, _. ._
ì'n'=;É;14;=:r=5.-Š.-;=_-1:2--"-_I". ' -.çý>z=fl.-;=...--.-.-._-.z....- - -Ťxíx

“ Ě â H
_Ř/ ` I

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2.

3.

4.

nv

Provoz konsignačního skladu

V konsignačnim skladu je uloženo zboží dodavatele, jehož specifikace s uvedením
sortimentu, obchodního názvu, kódu VZP, firemního kódu, množství jednotlivých druhů a
cen platných v době uzavření této smlouvy je přílohou č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy. Cena je uvedena jak bez DPH, tak vč. DPH a zahrnuje i dopravu a ostatni
případné výdaje dodavatele. v
Dodavatel se zavazuje doplňovat průběžně zásoby konsignačního skladu nejpozději do 5
dnů ode dne převzetí písemných požadavků FN Brno v předem dohodnutých cenách.
Dodavatelje povinen dodávat zboží s exspirační dobou, která je delší než 24 měsíců.
Vpřípadě Zjištění dodání zboží s kratší expirační dobou nebo dobou uložení zboží
v konsignačnim skladě dojde ke zkrácení expirační doby pod tuto hranici, je oprávněna
FN Brno vrátit zboží bez dalšího dodavateli. Zboží S exspirací kratší než 6 měsíců nelze
vrátit. ř
Dodavatel odpovídá za to, že zboží dodávané do konsignačního skladutje způsobilé
k užití při poskytování zdravotní péče v souladu S platnou právní úpravou na území ČR.
Dodavatel je povinen doložit jako další přílohu smlouvy platná prohlášení o shodě všech
zdravotnických prostředků dodávaných dle přílohy č. 1 vydaných podle platných
prováděcích předpisů k zákonu č. 22/1997 Sb. V platném znění. N
FN Brno je povinna zboží pečlivě opatrovat a dbát dle svých možností, aby na něm
nevznikla škoda.
FN Brno je povinna dodavateli bez zbytečného odkladu oznámit škody způsobené na
zboží. V případě, že dojde kjeho ztrátě, je FN Brno povinna tuto Skutečnost bez
zbytečného odkladu oznámit dodavateli a Policii ČR.
Dodavatel je oprávněn provést dle svého uvážení kontrolu plnění této smlouvy. FN Brno
je povinna za tímto účelem umožnit zástupcům dodavatele po předchozí domluvě vstup
do konsignačního skladu a poskytnoutjim při kontrole nezbytnou součinnost.
Převzetí zboží do konsignačního skladu, jeho uskladnění a výdej bude zajišťováno
zaměstnancem FN Brno pověřeným správou konsignačního skladu, p. Marcelou
Nohelovou.

lV.
Prodej a koupě zboEE

Zboží uložené vkonsignačním skladu je oprávněna FN Brno odebírat a používat pro
vlastní potřebu. Kupní smlouva je uzavřena a vlastnické právo ke zboží přechází
z dodavatele na FN Brno okamžikem, kdy je potvrzeno vydání zboží z konsignačního
skladu na výdejce podpisem oprávněného ø zaměstnance a zboží oprávněným
zaměstnancem FN Brno převzato.
FN Brno je povinna ihned, nejpozději ve lhůtě do 5 pracovních dnů po převzetí zboží
zaslat dodavateli objednávku S uvedením názvu zboží, kódu, množství, ceny za jednotku
a ceny celkem (dle přílohy smlouvy).
Na základě objednávky vystaví dodavatel nejpozději do 5 pracovních dnů fakturu -
daňový doklad k úhradě kupní ceny zboží FN Brno se splatností 90 dnů ode dne jejího
doručení.
FN Brno je povinna zaplatit za odebrané zboží dodavateli kupní cenu ve výši uvedené
vpříloze č. 1 této smlouvy. Změna cen může být provedena pouze svýslovným
písemným souhlasem obou smluvních stran, vyjádřeným písemným dodatkem ktéto
smlouvě. Pokud nedojde k dohodě, pak je dodavatel oprávněn účtovat cenu uvedenou v
platné příloze č. 1 k této smlouvě.

Strana 2 z 3



V Brně dne új?/Ă =.ÍÍŠ, §57 V Praze J.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena jednou ze smluvních
stran bez udání důvodu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvnim dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
informace důvěrného charakteru získané v souvislosti s touto smlouvou nesmějí být
sdělovány třetím osobám. v
V případě, že u dodavatele dojde ke změně názvu, sídla či statutárního zástupce, popř.
jiných podstatných skutečností pro realizaci této smlouvy, sdělí písemně tuto skutečnost
do 30 dnů FN Brno. j
Dodavatel souhlasí S tím, aby FN Brno poskytla kopii této smlouvy včetně všech příloh a
dodatků zdravotním pojišťovnám působícím v České republice.
Veškeré změny této smlouvy musí být učinény formou písemných“ dodatků k této
smlouvě. ř
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.
Tato S louva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

za podmínky provedení předávací inventarizace zásob.
Tato smlouva byla sepsána po vzájemné dohodě obou smluvních stran, podle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojuji níže své podpisy.

Q. Zl (D ‰h
""łx ˇ~=±`1“'> Ql

Za Za IMMOMEDICAL CZ s.r_o.

lng. Samuel Tekula
reditel Fakultní nemocnice Brno jednatel

Strana 3 z 3


